2025年４月30日

各 位

会 社 名 　　　　　　　　　株式会社クシム

代表者名　 代表取締役社長　　　田原　弘貴

（証券コード：2345 東証スタンダード市場）

問合せ先　 代表取締役社長　　　田原　弘貴

電話番号：03－6427－7380（代表）

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催した臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

記

第１号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

本議案は、原案のとおり承認可決され、田原弘貴氏、大島卓也氏、田中遼氏、渡辺治氏が選任

されました。

第２号議案　監査等委員である取締役２名選任の件

本議案は、榎並由洋氏から渡辺治氏に候補者を差し替える旨の修正動議が提出されたところ、

この修正動議が承認可決され、荒木久雄氏及び渡辺治氏が選任されました。

第３号議案　会社法316条２項に定める株式会社の業務及び財産の状況を調査する者の選任の件

本議案は、原案のとおり承認可決され、神垣清水氏が会社法316条２項に定める株式会社の業

務及び財産の状況を調査する者に選任されました。
以　上